BIO3/2023 - Rep. n. 31&/2023 Decreti Direttore Dipartimento ingegneria dell'innovazione - UOR: Dipartimento di inge

Via per

. )e UNIVERSITA Monteroni
>/ ﬂ)%ﬁl SAE_AENTO Direttore ccce

Prof. Ing. Antonio Ficarella

Classif. ITI/13

OGGETTO Selezione di n. 100 studenti iscritti ai Corsi di Laurea Triennale e Magistrale in Ingegner
Civile e Industriale - Progetto Unisalento Mini 4wd Cup — D.D. 258 del 14/03/2023
esclusione candiati

IL DIRETTORE
VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;
VISTO il Regolamento per la Ripartizione e la Distribuzione dei Contributi degli
Studenti, emanato con D.R. n. 1 del 07/01/2019;
VISTO i Regolamento per il funzionamento delle Commissioni Paritetiche dei
Corsi di Laurea emanato con D.R. n. 723 del 15/11/2018;
VISTE la delibera della Commissione paritetica docenti-studentt n. 1 del

30/01/2023 relativamente all’approvazione dell’'utilizzo dei contributi
studenti al fine di finanziare il progetto Unisalento Mini 4wd Cup, promossa
dal prof. Francesco Tornabene, dalla prof.ssa Carola Esposito Corcione e
dalle Associazioni studentesche “Link Lecce” e Udu Lecce;

VISTO i1 D.D. n. 258 del 14/03/2023 con cui ¢ stata bandita la selezione di n. 100
studenti iscritti ai Corsi di Laurea Triennale e Magistrale in Ingegneria Civile
e Industriale - Progetto Unisalento Mini 4wd Cup;

VISTO Part. 2 del bando che stabilisce che possono partecipare alla selezione gli
studenti iscritti ai Corsi di Laurea Triennale e Magistrale in Ingegneria Civile
e in Ingegneria Industriale;

VISTO il verbale istruttorio delle domande pervenute, redatte dal Responsabile del
Procedimento amministrativo in data 28/03/2023;

TENUTO CONTO che sono state presentate le seguenti istanze di candidatura da parte degli
studenti IACOBELLI Mattia e MANCA Giacomo e che gli stessi risultano.
Iscritti a corsi di Laurea di Ingegneria dell'Informazione;

RITENUTO procedere all’esclusione dalla procedura di che trattasi, dei candidati per
difetto del requisiti di ammissione;

DECRETA
Escludere, per le motivazioni innanzi dette, gli studenti IACOBELLI Mattia e MANA Giacomo

ai sensi dell’art. 2 del bando.

Lecce,

IL DIRETTORE
/@M”ww » l/&m oln (Prof. Ing. Antonio Ficarella)

ﬁiff igiﬂ”’“;ﬂﬂ Antonio Ficarella
@ saeoa 28.03.2023
10:06:16
GMT+01:00






		2023-03-28T11:06:16+0200
	Antonio Ficarella




